
   
  

 
Corem Property Group är ett fastighetsbolag som på ett hållbart sätt äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och 
tillväxtområden. Corem Property Group är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap. 

 

PRESSMEDDELANDE 2025-06-30 
 
Corem tecknar nioårigt avtal med Region Stockholm om cirka 1 700 kvm 
i Globenområdet, Stockholm 

Corem har tecknat ett nioårigt hyresavtal med Stockholms läns sjukvårdsområde, Region 
Stockholm, avseende 1 752 kvm i fastigheten Arenan 6 i Stockholm. Tillträde är planerat till fjärde 
kvartalet 2026. 

Lokalen på Arenavägen 21 kommer att moderniseras, teknik och installationer uppgraderas, samt 
anpassas efter hyresgästens behov med fokus på funktionalitet och trivsel. Fastigheten ligger 
centralt inom Globenområdet längs Arenatorget med ett brett serviceutbud och precis intill 
gallerian Globen Shopping, närhet till inomhusparkering och det breda utbud av kollektivtrafik 
som finns i området.    

”Vi har sedan tidigare ett gott samarbete med Regionen, och det är glädjande att nu få välkomna 
Stockholms läns sjukvårdsområde till ytterligare en lokal i Globenområdet. Vi ser fram emot 
fortsatt långt och givande samarbete då vi har lokalt baserad egen personal som säkerställer hög 
kvalitet och långsiktighet i förvaltning och drift”, säger Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef på 
Corem. 

Om Globenområdet 
Globenområdet, strax söder om Stockholms innerstad, är en levande stadsdel där mixen av 
kontor, handel och kultur skapar puls dag som kväll. Området är ett arbetsplatsnav och ett nav 
för kollektivtrafik, där Södermalm, Hammarby Sjöstad och Årsta/Liljeholmen knyts ihop med 
övriga Stockholm. Gallerian Globen Shopping, beläget i hjärtat av området, erbjuder ett brett 
utbud av butiker, restauranger och service.  
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se 
Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef, 070-381 60 93, anna.lidhagen-ohlsen@corem.se 

Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
Org. nr: 556463–9440  
www.corem.se 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

